



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICO - CE
ICÓ-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15.017/2021
Processo Administrativo Nº 15.017/2021 – PE
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: PETRUS BARBOSA DE LIMA
Data de Publicação: 29/11/2021 08:13:00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICO - CE
ICÓ-CE

TOTAL DO PROCESSO: 8.169,14

**SETE COMERCIO DE INFORMATICA E RECARGA DE
CARTUCHOS LTDA** 26.601.949/0001-30 8.169,14

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 081 5.780,15 **Total: 5.780,15**

Item: 1 Unidade: UND Marca: J.FLEX Modelo:

Descrição: CONJUNTO DE LONGARINA COM 03 LUGARES, SEM BRAÇOS, COM ASSENTO E ENCOSTO FABRICADO E MOLDADO ANATOMICAMENTE, DIMENSÕES APROXIMADAS DO ENCOSTO 400X350 MM E ASSENTO 420X460 MM, ESTRUTURA DE LONGARINA DE SEÇÃO RETANGULAR DUPLA MÍNIMO 3 mm DE PAREDE, COM REFORÇO INTERNO EM TUBO 7/8, BASE LATERAL RETANGULAR LONGA, COM PÉS NO PADRÃO DOTADO DE ELOS DE APOIO PARA FIXAÇÃO COM 02 FUROS DE APROXIMADAMENTE 0,02MM, NA COR PRETA, GARANTIA MÍNIMA 12 MESES.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 990,80** Total Item: 990,80

Item: 2 Unidade: UND Marca: ARX Modelo:

Descrição: ARMÁRIO DE AÇO REFORÇADO, 02 PORTAS, MAÇANETA CROMADA COM CHAVE, COM 04 PRATELEIRAS, COR CINZA, CHAPA 22 MM. MEDINDO 198 CM DE ALTURA X 90 CM DE LARGURA X 47 CM DE PROFUNDIDADE.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.022,30** Total Item: 2.044,60

Item: 3 Unidade: UND Marca: J.FLEX Modelo:

Descrição: MESA EM L ESTAÇÃO TRABALHO ESCRITÓRIO 140X160CM C/2 GAVETAS

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 723,50** Total Item: 723,50

Item: 4 Unidade: UND Marca: J.FLEX Modelo:

Descrição: MESA PARA ESCRITÓRIO RETA COM 2 GAVETAS 120 X 60CM PÉS EM AÇO

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 360,45** Total Item: 360,45

Item: 5 Unidade: UND Marca: J.FLEX Modelo:

Descrição: CADEIRA DE ESCRITÓRIO FIXA BASE PALITO RETA ESPUMA INJETADA

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 154,10** Total Item: 308,20

Item: 6 Unidade: UND Marca: J.FLEX Modelo:

Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA TIPO PRESIDENTE ESPUMA INJETADA

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 676,30** Total Item: 1.352,60

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 090 2.388,99 **Total: 2.388,99**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MIDEA Modelo:

Descrição: AR CONDICIONADO, TIPO SPLIT DE PAREDE DE 12.000 BTUS COM TRIPLA FILTRAGEM (ULTRA FILTER + CARBONO + NYLON), FUNÇÃO SWING, DISPLAY DE 4. TEMPERATURA DIGITAL TENSÃO 220 WALTS. ROTULAGEM CONTENDO SELO PROCCEL COM CLASSIFICAÇÃO DO INMETRO DE EFICIÊNCIA ENERGÉTICA "A". EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. COM MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS, GARANTIA DO FABRICANTE MÍNIMA DE 01 (UM) ANO.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.388,99** Total Item: 2.388,99



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICO - CE
ICÓ-CE

Petrus Barbosa de Lima

PREGOEIRO: PETRUS BARBOSA DE LIMA

Jefferson Vinicius Sousa Bezerra

MEMBRO DE APOIO JEFFERSON VINICIUS SOUSA BEZERRA

Pedro Eugênio Borges Lima Silva

EQUIPE DE APOIO PEDRO EUZÉBIO BORGES LIMA SILVA